
2025年12月吉日

各位

株式会社CareNation
代表取締役 礒部孝浩

ブルーミングケア花心館
譲渡開設のご案内

記

【事業所概要】
事業所名 ：ブルーミングケア花心館
事業所番号 ：4071405429
住所 ：福岡県福岡市早良区田村7丁目6番16号
電話 ：092-866-5210
FAX ：092-866-5211
サービス提供時間：9時～17時

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のお引立をいただき厚く御礼申し上げます。

既存加盟店であります合同会社ベネフィシャル・ケア様が事業譲受により、2025年12月1日
より新たにブルーミングケア花心館として開設致しましたのでご案内させていただきます。

今後も、介護事業のフランチャイズ展開を推進するとともに、直営店運営によるノウハウの
共有や情報発信、運営サポート等により皆様のお力となるよう邁進して参ります。

敬具

以上


	スライド 1

